
Clínica de Inciação
Colégio Aplicação - UFSC 9.7.2022

Clube de Orientação de Florianópolis

Quesia Da Cunha Oliveira
Convidado
Percurso : ABERTO
Distancia : 1400m (Desnivel 20m)
Tempo : 0:26:32 (18'57"/km)

9/15 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Victor Julierme Santos Da Conceição 0:15:02
2. Mariana Colin Stelzner 0:18:35
3. Mara C. Schneider 0:21:10

1. 72 00:01:24 100m 14'00"/km
2. 77 00:01:58 00:03:22 63m 31'13"/km
3. 84 00:04:00 00:07:22 46m 86'57"/km
4. 70 00:04:04 00:11:26 81m 50'12"/km
5. 62 00:01:24 00:12:50 116m 12'04"/km
6. 79 00:02:48 00:15:38 141m 19'51"/km
7. 49 00:02:33 00:18:11 68m 37'30"/km
8. 73 00:02:21 00:20:32 138m 17'02"/km
9. 83 00:01:40 00:22:12 110m 15'09"/km

10. 76 00:01:25 00:23:37 58m 24'26"/km
11. 50 00:01:40 00:25:17 98m 17'00"/km
12. 43 00:01:02 00:26:19 71m 14'33"/km
13. 999 00:00:13 00:26:32 33m 6'34"/km
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